
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.01.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 52 състав, 

в публично заседание на 20.01.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Силвия Димитрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Албена Илиева, като разгледа дело номер 

8957 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 11.27 ч. се явиха:  

 

ОСПОРВАЩОТО ДРУЖЕСТВО –  [фирма] [населено място], редовно призовано, 

представлява се от адв. Г. С. от САК, с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – Кмета на Столична община, редовно призован, представлява се от 

юрисконсулт А. П., с пълномощно по делото от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА –  [фирма], [населено място], редовно призована, 

представлява се от адв. И. К. и адв. Д. с пълномощно по делото. 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА писмо, постъпило на 10.12.2020 г. от Столична община с приложени към 

него доказателства, изискани с определението на съда от 01.12.2020 г.  

ДОКЛАДВА молба, постъпила на 12.01.2021 г. от  [фирма] с приложени към нея 

доказателства. Препис от молбата се връчи на страните. 

 

АДВ. С.: Да се приемат представените доказателствата от СО. Не възразявам срещу 

приемането на въпросите и отговорите.  

ЮРИСКОНСУЛТ П.: Не възразявам относно приемането на представените 



доказателства. 

 

СЪДЪТ счита, че следва да бъдат приети представите по делото писмени 

доказателства.  

 

Доколкото няма други искания по доказателствата делото е изяснено от фактическа 

страна. 

 

Предвид гореизложеното, СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ 

 

ПРИЕМА представените по делото писмени доказателства с писмо от 10.12.2020 г.  

на СО и с молба от 12.01.2021 г. от  [фирма]. 

 

ОБЯВЯВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ ЗА ПРИКЛЮЧИЛО 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

АДВ. С.: Поддържам искането си за отмяна на обжалваната заповед на Кмета на СО 

по подробно изложените съображения. Поддържам искането за присъждане на 

разноски, както и възражението си срещу представения списък с разноски на 

заинтересованата страна. Моля в този смисъл да се произнесете с решение. 

ЮРИСКОНСУЛТ П.: Моля да постановите решение, с което да отхвърлите така 

предявената жалба. Поддържам всички представени до момента от наша страна 

становища и документи. Моля да ми бъде присъдено юрисконсултско 

възнаграждение. Също така разноските, които са претендирани от другата страна да 

бъдат постановени съобразно предвидените минималните размери.  

АДВ. К.: Моля да отхвърлите като неоснователна и недоказана подадената от  

[фирма] жалба и да оставите в сила процесната Заповед на кмета на СО, като правилна 

и законосъобразна. Поддържам писмената защита, която беше подадена в срок от 

миналото с.з. от 07.10.2020 г.  Допълнителни аргументи съм изложила и в писмена 

защита, която съм представила и днес. Поддържам искането за присъждане на 

разноски съобразно представеният в минало с.з. списък. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧИЛИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЕДНОМЕСЕЧЕН СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.32 ч. 

СЪДИЯ: 

 

       СЕКРЕТАР: 

 

  
 
 


